

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						NOMOR DPA SKPD			Formulir		
						2.12.2.12.01.02.2.01.02.5.2.			DPPA - SKPD 2.2.1		
<b>PEMERINTAH KABUPATEN GUNUNGKIDUL TAHUN ANGGARAN 2022</b>											
Urusan Pemerintahan	: 2.12. - KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL										
Organisasi	: 2.12.01. - DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL										
Program	: 2.12.2.12.01.02. - PROGRAM PENDAFTARAN PENDUDUK										
Kegiatan	: 2.12.2.12.01.02.2.01. - Pelayanan Pendaftaran Penduduk										
Subkegiatan	: 2.12.2.12.01.02.2.01.02. - Pencatatan, Penatausahaan dan Penerbitan Dokumen atas Pendaftaran Penduduk										
Waktu Pelaksanaan	: 25 Oktober 2022 Sampai dengan 31 Desember 2022										
Lokasi Kegiatan	: - Semua Kecamatan, - Semua Kelurahan										
<b>Perubahan Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja</b>											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan		Sebelum perubahan			Setelah perubahan			
Capaian Program	- Cakupan Kepemilikan KTP; Cakupan Kepemilikan KK; Cakupan Kepemilikan KIA;		- Cakupan Kepemilikan KTP; Cakupan Kepemilikan KK; Cakupan Kepemilikan KIA;		- 99; 99 ; 65 Persen			- 99; 99 ; 65 Persen			
Masukan	- Dana yang dibutuhkan		- Dana yang dibutuhkan		Rp. 226.590.000			Rp. 238.403.200			
Keluaran	- Jumlah KK yang diterbitkan; - Jumlah KTP El yang diterbitkan; - Jumlah KIA yang di terbitkan		- Jumlah KIA yang diterbitkan; - Jumlah KK yang diterbitkan; - Jumlah KTP yang diterbitkan		- 40000 Dokumen; - 45000 Keping; - 20000 Keping			- 20000 Keping; - 40000 Dokumen; - 45000 Keping			
Hasil	- Persentase Kegiatan Pelayanan Pendaftaran Penduduk dapat terlaksana dengan baik		- Persentase penerbitan dokumen atas permohonan KTP, KK, KIA		- 100 Persen			- 99 Persen			
<b>Rincian Perubahan Anggaran Belanja Program dan Per Subkegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	<b>BELANJA DAERAH</b>	-		-	226.590.000,00	-		-	238.403.200,00	11.813.200,00	5,21
5.1.	<b>BELANJA OPERASI</b>	-		-	226.590.000,00	-		-	238.403.200,00	11.813.200,00	5,21
5.1.02.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	-		-	226.590.000,00	-		-	238.403.200,00	11.813.200,00	5,21
5.1.02.01.	<b>Belanja Barang</b>	-		-	4.830.000,00	-		-	12.563.200,00	7.733.200,00	160,11
5.1.02.01.01.	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>	-		-	4.830.000,00	-		-	12.563.200,00	7.733.200,00	160,11
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	-		-		-		-	233.200,00	233.200,00	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.1.02.01.01.0024.	[#] DAK; [-] Percepatan Penerbitan KIA (DAK Nonfisik); Alat Tulis; Spesifikasi : Balpoint Gel	-		-		1,00	Buah	6.000,00	6.000,00	6.000,00	
	[#] DAK; [-] Percepatan Penerbitan KIA (DAK Nonfisik); Beban Penggandaan; Spesifikasi : Fotocopy/Penggandaan	-		-		750,00	Lembar	300,00	225.000,00	225.000,00	
	[#] DAK; [-] Percepatan Penerbitan KIA (DAK Nonfisik); Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor; Spesifikasi : Stofmap Kertas	-		-		2,00	lembar	1.100,00	2.200,00	2.200,00	
5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	-		-	4.830.000,00	-		-	12.330.000,00	7.500.000,00	155,28
	[#] ; [-] Rapat koordinasi Implementasi SIAK; Belanja Makanan dan Minuman Rapat; Spesifikasi : jamuan rapat minum dan snack	135,00	OR	10.000,00	1.350.000,00	135,00	OR	10.000,00	1.350.000,00	-	
	[#] ; [-] Rapat koordinasi penerbitan KIA; Belanja Makanan dan Minuman Rapat; Spesifikasi : jamuan rapat minum dan snack	38,00	OR	10.000,00	380.000,00	38,00	OR	10.000,00	380.000,00	-	
	[#] ; [-] Rapat koordinasi petugas register desa; Belanja Makanan dan Minuman Rapat; Spesifikasi : jamuan rapat minum dan snack	310,00	OR	10.000,00	3.100.000,00	310,00	OR	10.000,00	3.100.000,00	-	
	[#] DAK; [-] Percepatan Penerbitan KIA (DAK Nonfisik); Belanja Makanan dan Minuman Rapat; Spesifikasi : jamuan rapat minum dan snack	-		-		750,00	OR	10.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	
5.1.02.02.	<b>Belanja Jasa</b>	-		-	<b>172.800.000,00</b>	-		-	172.800.000,00	-	
5.1.02.02.01.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	-		-	<b>172.800.000,00</b>	-		-	172.800.000,00	-	
5.1.02.02.01.0004.	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	-		-	172.800.000,00	-		-	172.800.000,00	-	
	[#] ; [-] Honorarium petugas register Desa; Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan; Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	1.152,00	OB	150.000,00	172.800.000,00	1.152,00	OB	150.000,00	172.800.000,00	-	
5.1.02.04.	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>	-		-	<b>48.960.000,00</b>	-		-	53.040.000,00	4.080.000,00	8,33
5.1.02.04.01.	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>	-		-	<b>48.960.000,00</b>	-		-	53.040.000,00	4.080.000,00	8,33

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang																																																													
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%																																																												
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan																																																															
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12																																																												
5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota <i>[#] ; [-] Perjalanan dinas Distribusi KTP-el,KIA dan Pelaporan; Perjalanan Dinas Dalam Daerah; Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Gunungkidul Gol IV, III dan II</i>  <i>[#] DAK; [-] Percepatan Penerbitan KIA (DAK Nonfisik); Beban perjalanan dinas dalam daerah; Spesifikasi : Perjalanan dinas dalam wilayah lebih dari 7 KM Golongan IV</i>	-		-	48.960.000,00	-		-	53.040.000,00	4.080.000,00	8,33																																																												
		816,00	Orang / Hari	60,000.00	48.960.000,00	816,00	Orang / Hari	60.000,00	48.960.000,00	-																																																													
		-		-		68,00	OH	60.000,00	4.080.000,00	4.080.000,00																																																													
<b>Jumlah</b>					226.590.000,00				238.403.200,00	11.813.200,00	5,21																																																												
<p style="text-align: right;">Wonosari, Kepala SKPD</p>																																																																							
<p>RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 5%;">Rp.</td> <td style="width: 15%;">18.830.000,00</td> <td style="width: 15%;"></td> <td style="width: 15%;"></td> <td style="width: 15%;"></td> <td style="width: 15%;"></td> <td style="width: 15%;"></td> <td style="width: 15%;"></td> <td style="width: 15%;"></td> <td style="width: 15%;"></td> <td style="width: 15%;"></td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>108.200.000,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>99.560.000,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>11.813.200,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td style="border-top: 1px solid black;">238.403.200,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>												Triwulan I	Rp.	18.830.000,00										Triwulan II	Rp.	108.200.000,00										Triwulan III	Rp.	99.560.000,00										Triwulan IV	Rp.	11.813.200,00										Jumlah	Rp.	238.403.200,00									
Triwulan I	Rp.	18.830.000,00																																																																					
Triwulan II	Rp.	108.200.000,00																																																																					
Triwulan III	Rp.	99.560.000,00																																																																					
Triwulan IV	Rp.	11.813.200,00																																																																					
Jumlah	Rp.	238.403.200,00																																																																					
										<p><b>MARKUS TRI MUNARJA, SIP, M.Si</b> NIP.19701206 199603 1 003</p>																																																													